
Pořadí Jméno Oddíl ročník
Pořadí 

RŽ/KŽ
Žebříček

1 Končal Adam KST Klatovy 2002 53 RŽ

2 Pachner Jan TJ Union Plzeň 2003 91 RŽ

3 Vyleta Michal TJ Sokol Plzeň V. 2001 114 RŽ

4 Hudec Vít TJ Sokol Plzeň V. 2000 125 RŽ

5 Závora Adam TJ Union Plzeň 2001 141 RŽ

6 Hnojský Jakub KST Klatovy 2000 146 RŽ

7 Tománek Matyáš KST Klatovy 2000 161 RŽ

8 Kuncl  Denis Sokol Plzeň V. 2003 5 KŽ

9 Netrval Jan TJ Klatovy 2001 6 KŽ

10 Vraný Lukáš Sokol Plzeň V. 2001 7 KŽ

11 Puchta Tomáš Sokol Plzeň V. 2000 10 KŽ

12 Moučka Matěj Sokol Plzeň V. 2000 18 KŽ

Starší žáci

TOP 12 staršího žactva ve stolním tenisu

5. dubna 2015

KST Klatovy, ZŠ Masarykova, Národních mučedníků 185, Klatovy
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1. 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 15 : 0 : 5 1
2. 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 4 : 15 : 0 6
3. 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 0 11 : 8 : 3 2
4. 0 : 3 3 : 1 3 : 2 1 : 3 3 : 0 10 : 9 : 3 4
5. 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 10 : 7 : 3 3
6. 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 14 : 1 5

I. II III. IV. V.
1. 1-6 - 3 3 3 3 : 0
2. 2-5 - -6 -8 -10 0 : 3
3. 3-4 - 5 -10 10 -9 -4 2 : 3
4. 6-4 - -6 -9 -4 0 : 3
5. 5-3 - -12 -4 10 -9 1 : 3
6. 1-2 - 4 4 10 3 : 0
7. 2-6 - 8 -5 7 -9 -11 2 : 3
8. 3-1 - -5 -6 -2 0 : 3
9. 4-5 - -7 7 -10 -9 1 : 3
10. 6-5 - -9 -7 -8 0 : 3
11. 1-4 - 5 8 4 3 : 0
12. 2-3 - -13 -5 8 -1 1 : 3
13. 3-6 - 8 6 4 3 : 0
14. 4-2 - 7 -7 8 3 3 : 1
15. 5-1 - -3 -2 -5 0 : 3
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1. 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 1 13 : 8 : 3 3
2. 3 : 2 3 : 1 3 : 1 0 : 3 3 : 0 12 : 7 : 4 1
3. 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 9 : 12 : 2 4
4. 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 12 : 9 : 3 2
5. 0 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 3 : 0 8 : 9 : 2 5
6. 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 5 : 14 : 1 6

I. II III. IV. V.
1. 1-6 - -9 9 8 7 3 : 1
2. 2-5 - -8 -8 -7 0 : 3
3. 3-4 - 5 -3 -7 -6 1 : 3
4. 6-4 - -8 10 -7 7 5 3 : 2
5. 5-3 - -5 4 10 -9 -9 2 : 3
6. 1-2 - -8 9 8 -8 -12 2 : 3
7. 2-6 - 8 5 8 3 : 0
8. 3-1 - 10 -10 -10 -10 1 : 3
9. 4-5 - 9 11 4 3 : 0
10. 6-5 - -9 -6 -1 0 : 3
11. 1-4 - 8 2 -7 -6 -10 2 : 3
12. 2-3 - 9 -4 7 8 3 : 1
13. 3-6 - 9 9 -9 6 3 : 1
14. 4-2 - -9 7 -5 -9 1 : 3
15. 5-1 - -11 -9 -13 0 : 3
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1, 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 : 3 1

2, 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 6 : 1 3

3, 0 : 3 3 : 0 3 : 1 6 : 4 : 2 2

4, 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 : 0 4

1-4;2-3;4-3;1-2;2-4;3-1 I. II III. IV. V.

1, - 11 10 9 3 : 0

2, - -6 -9 -6 0 : 3

3, - -9 7 -5 -9 1 : 3

4, - 5 6 2 3 : 0

5, - 6 7 4 3 : 0

6, - -5 -8 -6 0 : 3
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1, 3 : 1 1 : 3 1 : 3 5 : 7 : 1 7

2, 1 : 3 3 : 1 2 : 3 6 : 7 : 1 8

3, 3 : 1 1 : 3 3 : 1 7 : 5 : 2 5

4, 3 : 1 3 : 2 1 : 3 7 : 6 : 2 6

1-4;2-3;4-3;1-2;2-4;3-1 I. II III. IV. V.

1, - -10 6 -13 -9 1 : 3

2, - -4 8 9 9 3 : 1

3, - 10 -10 -10 -10 1 : 3

4, - 7 -7 10 9 3 : 1

5, - 7 -6 8 -9 -6 2 : 3

6, - 10 -5 6 1 3 : 1
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1, 3 : 2 2 : 3 1 : 3 6 : 8 : 1 11

2, 2 : 3 2 : 3 1 : 3 5 : 9 : 0 12

3, 3 : 2 3 : 2 3 : 0 9 : 4 : 3 9

4, 3 : 1 3 : 1 0 : 3 6 : 5 : 2 10

1-4;2-3;4-3;1-2;2-4;3-1 I. II III. IV. V.

1, - -7 16 -8 -6 1 : 3

2, - -9 9 -8 10 -6 2 : 3

3, - -9 -6 -1 0 : 3

4, - -8 5 -7 9 11 3 : 2
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Pořadí Jméno Oddíl ročník
Pořadí 

RŽ/KŽ
Žebříček

1 Hnojská  Andrea KST Klatovy 2003 28 RŽ

2 Šebková  Kristýna TJ Union Plzeň 2001 38 RŽ

3 Jarošová  Nikola TJ Sokol Plzeň V. 2002 44 RŽ

4 Marešová  Zdeňka Jiskra Domažlice 2003 52 RŽ

5 Vyletová Helena TJ Sokol Plzeň V. 2002 60/6 RŽ

6 Žižkovská Rebeka TJ Dobřany 2003 60/9 RŽ

7 Hromiaková  Andrea TJ Sokol Plzeň V 2001 3 KŽ

8 Petrmichlová Zuzana Union Plzeň 2000 8 KŽ

9  - 

10  - 

11  - 

12  - 

Starší žákyně

TOP 12 staršího žactva ve stolním tenisu

5. dubna 2015

KST Klatovy, ZŠ Masarykova, Národních mučedníků 185, Klatovy
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1. 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 1 18 : 5 : 6 2

2. 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 1 17 : 12 : 5 3

3. 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 5 : 21 : 0 8

4. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 2 : 3 3 : 1 12 : 13 : 3 5

5. 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 9 : 16 : 2 6

6. 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 1 0 : 3 1 : 3 13 : 14 : 4 4

7. 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 20 : 7 : 6 1

8. 1 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 11 : 17 : 2 7
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1. 1-8 - 3 : 1
2. 2-7 - 3 : 2
3. 3-6 - 2 : 3
4. 4-5 - 3 : 0
5. 8-5 - 1 : 3
6. 6-4 - 3 : 1
7. 7-3 - 3 : 0
8. 1-2 - 3 : 1
9. 2-8 - 3 : 1
10. 3-1 - 0 : 3
11. 4-7 - 2 : 3
12. 5-6 - 1 : 3
13. 8-6 - 3 : 1
14. 7-5 - 3 : 1
15. 1-4 - 3 : 0
16. 2-3 - 3 : 2
17. 3-8 - 1 : 3
18. 4-2 - 0 : 3
19. 5-1 - 0 : 3
20. 6-7 - 0 : 3
21. 8-7 - 1 : 3
22. 1-6 - 3 : 0
23. 2-5 - 3 : 1
24. 3-4 - 0 : 3
25. 4-8 - 3 : 1
26. 5-3 - 3 : 0
27. 6-2 - 3 : 1
28. 7-1 - 3 : 0
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Konečné 

umístění
Jméno Oddíl ročník

1 Končal Adam KST Klatovy 2002

2 Netrval Jan TJ Klatovy 2001

3 Závora Adam TJ Union Plzeň 2001

4 Kuncl  Denis Sokol Plzeň V. 2003

5 Pachner Jan TJ Union Plzeň 2003

6 Hnojský Jakub KST Klatovy 2000

7 Hudec Vít TJ Sokol Plzeň V. 2000

8 Tománek Matyáš KST Klatovy 2000

9 Vyleta Michal TJ Sokol Plzeň V. 2001

10 Puchta Tomáš Sokol Plzeň V. 2000

11 Moučka Matěj Sokol Plzeň V. 2000

12 Vraný Lukáš Sokol Plzeň V. 2001

Konečné 

umístění
Jméno Oddíl ročník

1 Šebková  Kristýna TJ Union Plzeň 2001

2 Hnojská  Andrea KST Klatovy 2003

3 Marešová  Zdeňka Jiskra Domažlice 2003

4 Jarošová  Nikola TJ Sokol Plzeň V. 2002

5 Žižkovská Rebeka TJ Dobřany 2003

6 Hromiaková  Andrea TJ Sokol Plzeň V 2001

7 Vyletová Helena TJ Sokol Plzeň V. 2002

8 Petrmichlová Zuzana Union Plzeň 2000

9  - 

10  - 

11  - 

12  - 

TOP 12 - Starší žáci

TOP 12 - Starší žákyně


